


BİTKİSEL ÜRÜN SİGORTASI        
2023 YILI DEĞİŞİKLİKLERİ



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



2023 yılı Dolu Riski Ürün Bazında Tarife Fiyatı Revizyonu

-15%  Dolu Tarifesinde indirim alan ürünler 
İndirim Uygulanacak Ürün Sayısı :87

YONCA MAYDANOZ ÇAM FISTIĞI LAHANA (BRÜKSEL)

ÇAY MERCİMEK (KIRMIZI) (SERTİFİKALI TOHUMLUK) BİBERİYE ARONYA

YULAF (YEŞİL OT) LAVANTA DEREOTU KENEVİR (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

TÜTÜN BROKOLİ DARI TURP (BAYIR)

FASULYE (KURU) MUZ KEREVİZ (KÖK) KOLZA (KANOLA) (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

FİĞ (MACAR) KESME ÇİÇEK NANE ACUR

KABAK (ÇEREZLİK) TURP (KIRMIZI) HAŞHAŞ KAPSÜL (YAZLIK) PANCAR (KIRMIZI)

SOYA LAHANA (KIRMIZI) ADAÇAYI FİĞ (KOCA)

KEKİK MISIR (TATLI) TERE BİBER (MACAR)

TRİTİKALE (YEŞİL OT) ROKA ŞALGAM SEMİZOTU

YERFISTIĞI PIRASA SOĞAN (ARPACIK) FİDE (TARLA)

ÇAYIR OTU BAMYA ÇEMEN SORGUM (SİLAJLIK)

ARPA (YEŞİL OT) YONCA (SERTİFİKALI TOHUMLUK) FİĞ (MACAR) (SERTİFİKALI TOHUMLUK) TURP (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

ÇAVDAR (YEŞİL OT) KUŞYEMİ FİDE (SEBZE) KABAK (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

HIYAR BİBER (TURŞULUK) SOYA (SERTİFİKALI TOHUMLUK) EJDER MEYVESİ

BİBER (KIRMIZI) AHUDUDU BAKLA (SERTİFİKALI TOHUMLUK) GOJİBERİ

İTALYAN ÇİMİ (YEŞİL OT) AVOKADO BAKLA (YEMLİK) MARUL (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

BUĞDAY (YEŞİL OT) MÜRDÜMÜK FİDE (SÜS BİTKİSİ) BİBER (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

SUSAM ASPİR (SERTİFİKALI TOHUMLUK) FİDE (ÇİLEK)

ALTINTOP ÇAVDAR (SERTİFİKALI TOHUMLUK) KORUNGA (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

ÇÖREK OTU SARIMSAK (TAZE) DOMATES (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

KARNABAHAR BÖRÜLCE KUŞKONMAZ

HAVUÇ FASULYE (SERTİFİKALI TOHUMLUK) DEREOTU (SERTİFİKALI TOHUMLUK)
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2023 yılı Dolu Riski Ürün Bazında Tarife Fiyatı Revizyonu

-10% Dolu İndirimi Alan Arünler
-6% Dolu İndirimi Alan 

Ürünler 
-5% Dolu İndirimi Alan 

Ürünler

5% Dolu Tarife 
Fiyatı Artan 

Ürünler

10% Dolu Tarife 
Fiyatı Artan 

Ürünler

20% Dolu Tarife Fiyatı 
Artan Ürünler

Ürün Sayısı: 23 Ürün sayısı: 2 Ürün sayısı: 24 Ürün Sayısı: 1 Ürün Sayısı: 3 Ürün Sayısı:11
ZEYTİN (YAĞLIK) BUĞDAY AYÇİÇEĞİ (YAĞLIK) SARIMSAK (KURU) ZEYTİN (SOFRALIK) BADEM

MANDALİNA BUĞDAY (SERTİFİKALI TOHUMLUK) FINDIK
HAŞHAŞ KAPSÜL+DANE 

(GÜZLÜK)
ŞERBETÇİ OTU

ŞEKER PANCARI MISIR (DANE) ISPANAK SOĞAN (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

FİĞ ÇELTİK
BEZELYE (SERTİFİKALI 

TOHUMLUK)

YEM BEZELYESİ (SERTİFİKALI 

TOHUMLUK)

TRİTİKALE PAMUK SOĞAN (TAZE)

LİMON NOHUT KARABUĞDAY

KORUNGA MISIR (SİLAJLIK) FİĞ (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

MERCİMEK (YEŞİL) PORTAKAL MUŞMULA

ASPİR ŞEFTALİ KİŞNİŞ

ÇİLEK MERCİMEK (KIRMIZI) ROKA (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

ÇELTİK (SERTİFİKALI TOHUMLUK) ARPA (SERTİFİKALI TOHUMLUK) KETENCİK

KİMYON KARPUZ

YEM BEZELYESİ NAR

YAĞGÜLÜ MISIR (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

TRİTİKALE (SERTİFİKALI TOHUMLUK) KAVUN

KİVİ ÇAVDAR

NOHUT (SERTİFİKALI TOHUMLUK) BİBER (SİVRİ, ÇARLİSTON)

HIYAR (SİLOR) HAŞHAŞ KAPSÜL (GÜZLÜK)

ÇİM (SERTİFİKALI TOHUMLUK) BARBUNYA FASULYE (TAZE)

YULAF (SERTİFİKALI TOHUMLUK) PATATES (SERTİFİKALI TOHUMLUK)

MERCİMEK (SERTİFİKALI TOHUMLUK) BİBER (DOLMALIK)

BURÇAK HAŞHAŞ KAPSÜL+DANE (YAZLIK)

HÜNNAP YABANMERSİNİ(LİKAPA)

KAMKAT



Kaplıca Buğday Ürünü İçin Sap Unsuru Teminat Kapsamına Alındı.

Ürün Sap Unsuru Sigorta Bedeli Oranları (Tablo.1)

2023 YILI BİTKİSEL ÜRÜN 

SİGORTASI DEĞİŞİKLİKLERİ

2.1. Sigorta Bedeli

Ürün
Ana Ürünün Sigorta Bedeline 

Uygulanacak Oran

Sertifikalı Tohumluk Ürünün Sigorta 

Bedeline Uygulanacak Oran

Buğday, Kaplıca 

Buğdayı
%30 %25

Arpa %40 %35

Çavdar

%40 %30Tritikale

Yulaf



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



2023 yılı Don Riski Ürün Bazında Tarife Fiyatı Revizyonu 

DON RİSKİ

Ürün Bazında Kümülatif Hasar Prim Oranı (%) 

ve Tarife Fiyatı Ayarlama Çarpanı

0-15 31-45 81 - 95 96 -110

PRİM FİYATI DEĞİŞİM 

ORANI
-20% İndirim -10% İndirim 5% Yükleme 10% Yükleme 

ÜRÜNLER

İNCİR ANTEP FISTIĞI ÜZÜM (SOFRALIK) CEVİZ

KESTANE TRABZON HURMASI ELMA

AVOKADO NEKTARİN

ALTINTOP ARMUT

AHUDUDU DUT



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Kuş Zararı Riski Hasar Frekansı ve Hasar Prim Oranı (2020-2022)

Kuş zararı, Ayçiçeği ürününde  Dolu pakete dahil teminat olarak verilmektedir.

Tanzim Yılı Kuş Zararı Teminatı Tarife Fiyatı

2022 Yılı 0,05%

2023 Yılı 0,07%



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Değişiklikleri



Ürün /Unsur Teminat İçeriği Ürün Grubu Hasar Tespit Formu

Jojoba Ürün, Ağaç/Fidan Meyve Meyve

Alıç Ürün, Ağaç/Fidan Meyve Meyve

Keçiboynuzu Ürün, Ağaç/Fidan Meyve Meyve

Sakız Ağacı Ağaç/Fidan Meyve Meyve

Acıbakla Ürün Tarla Yembitkileri

Kaplıca Buğdayı Unsur Tarla Buğday

Teminat Kapsamına Alınan Yeni Ürünler

Not: Bu ürünlerle ilgili saha çalışmaları tamamlanmış, tüm parametreler elde edilmiştir

Alıç
Jojoba

Sakız Ağacı

Keçiboynuzu



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



KİRAZ-VİŞNE TEMİNAT BAŞLANGICI DEĞİŞİKLİĞİ



RAPOR TARİHİ: 18.08.2021

2023 Yılı Kiraz Risk Bazlı Tarife Fiyatı

Ürün 

adı

2022 YILI

Dolu Paket+Don

TARİFE FİYATI

2023 YILI TARİFE Fiyatı HEDEF HASAR PRİM

KİRAZ 30,27% 30,27% 70%

VİŞNE 17,01% 17,01 70%



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının

Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Şeker Pancarı Sertifikalı Tohumluk Ürünü
Hasattan Harmana Kadar Olan Dönemin Teminat Kapsamına Alınması

Şeker Pancarı Sertifikalı Tohumluk ürününde geçerli olmak üzere, tarlada bekletilmesi zorunlu olan «hasattan harmana kadarlık

dönemin» teminat kapsamına alınması  

Teminat Kapsamındaki Riskler: Dolu, Fırtına, Yangın, Hortum, Deprem, Sel ve Su Baskını, Yaban Domuzu Zararı, Taşıt 

Çarpması, Heyelan, Teminat hasattan sonra ilk 10 günü kapsamaktadır.

TANZİM

YILI
ÜRÜN ADI

TARİFE

FİYATI
KÜMÜLATİF HP

2022 ŞEKER PANCARI (ST) 8,21% 49%

2023 ŞEKER PANCARI (ST) 11,71% 70%



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Enginar Ürününden Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat olarak 
Teminat Kapsamına Alınması

Ürün Adı Enginar

Don Teminat başlangıcı Enginar bitki başına minimum bir başın oluştuğu dönemde 
teminat başlar.

Teminat Kapsamındaki Riskler: 

Dolu, Fırtına, Hortum, Yangın, Deprem, Heyelan, Sel ve Su Baskını, Yaban Domuzu, Taşıt Çarpması + DON (İsteğe Bağlı)

ÜRÜN ADI Dolu Paket 
Don prim 

fiyatı
Dolu 

Paket+Don

Enginar (Dolu Paket) 1,7% 1,7%

Enginar (Don) 1,7% 10% 11,7%



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski

Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



1- Kavun ve Karpuz Ürünlerinde ürünün fide döneminde, yeniden ekim dikime neden olan don

riskinin teminat kapsamına alınması

Ürün Adı Genel Don Tarife Fiyatı Hedef HP

DOMATES 0,10% 65%

ŞEKER PANCARI 0,10% 65%

BİBER 0,10% 65%

KABAK (Çerezlik) 0,10% 65%

PATLICAN 0,10% 65%

KARPUZ 0,10% 65%

KAVUN 0,10% 65%

Kavun ve Karpuz Ürünlerinde, 
«Yeniden Ekim Dikime Yola Açan Don Riskinin» Teminat Kapsamına Alınması

2- Mevcutta Dolu Pakete dahil olan fide döneminde yeniden ekim dikime yol açan don riski teminatının «isteğe

bağlı teminat» olarak kapsamının revize edilmesi



3- Teminat başlangıç ve bitiş dönemlerinin revize edilmesi(ürünlerin fide dönemleri)

Teminat Dönemleri

2022 mevcut

Şeker Pancarı 1 Nisan 1 Haziran

Kabak (çerezlik) 1 Mayıs 1 Haziran 

Biber 1 Mayıs 1 Haziran 

Domates 1 Mayıs 1 Haziran 

Patlıcan 1 Mayıs 1 Haziran 

Kavun - -

Karpuz - -

Ürünün Fide döneminde,
«Yeniden Ekim Dikime Yola açan Don  Riskinin»

Mevcut Teminat dönemleri 

Mevcutta teminat başlangıç ve bitiş dönemleri (ürünlerin fide dönemleri)



Ürünün Fide döneminde,
«Yeniden Ekim Dikime Yola açan Don  Riskinin»

2023 yılı Teminat dönemleri

İl Adı
Teminat 

Başlangıcı
Ekstrem ilçeler Teminat Başlangıcı İl Adı

Teminat 
Başlangıcı

İl Adı
Teminat 

Başlangıcı
İl Adı

Teminat 
Başlangıcı

İl Adı
Teminat 

Başlangıcı

ADANA 1.Mar
(Pozantı, Karaisalı, Feke, Saimbeyli, 

Tufanbeyli)
15 Nisan DENİZLİ 15.Nis KAYSERİ 15.May İZMİR 1.Nis KİLİS 15.Nis

HATAY 1.Mar MUĞLA 1.Nis KIRŞEHİR 15.May MANİSA 15.Nis MARDİN 15.Nis

MERSİN 1.Mar (Gülnar, Mut) 15 Nisan UŞAK 1.May NEVŞEHİR 15.May BARTIN 1.May ŞANLIURFA 15.Nis

OSMANİYE 1.Mar (Düziçi, Bahçe, Hasanbeyli) 15 Nisan AĞRI 1.Haz NİĞDE 15.May DÜZCE 1.May EDİRNE 1.May

ANKARA 1.May ARDAHAN 1.Haz YOZGAT 15.May KARABÜK 1.May İSTANBUL 15.Nis

BOLU 1.May BAYBURT 1.Haz AFYON 15.May KASTAMONU 15.May KIRKLARELİ 1.May

ÇANKIRI 1.May BİNGÖL 1.Haz AKSARAY 1.May KOCAELİ 1.May TEKİRDAĞ 15.Nis

ESKİŞEHİR 1.May (Mihalgazi, Sarıcakaya) 15 Nisan ERZURUM 1.Haz KARAMAN 15.May SAKARYA 15.Nis BATMAN 15.May

KIRIKKALE 1.May IĞDIR 15.May KONYA 1.May ZONGULDAK 1.May BİTLİS 1.Haz

ANTALYA 1.Mar (Elmalı, Korkuteli, İbradi, Akseki) 21 Nisan KARS 1.Haz ELAZIĞ 15.May AMASYA 25.Nis HAKKARİ 1.Haz

BURDUR 1.May MUŞ 1.Haz ERZİNCAN 15.May ÇORUM 15.May SİİRT 15.May

ISPARTA 1.May ARTVİN 1.May K.MARAŞ 1.May SAMSUN 15.Nis ŞIRNAK 15.May

BİLECİK 1.May (Osmaneli, İnhisar) 15 Nisan GİRESUN 1.May MALATYA 15.May SİNOP 15.Nis VAN 1.Haz

BURSA 1.May
(Mustafakemalpaşa, Karacabey, 

Nilüfer)
15 Nisan) GÜMÜŞHANE 1.Haz SİVAS 15.May TOKAT 1.May

KÜTAHYA 1.May ORDU 1.May TUNCELİ 15.May ADIYAMAN 21.Nis

YALOVA 15.Nis RİZE 1.May BALIKESİR 15.Nis DİYARBAKIR 21.Nis

AYDIN 15.Nis TRABZON 1.May ÇANAKKALE 15.Nis GAZİANTEP 15.Nis



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Bitkisel Ürünlerde Don Riski Muafiyet ve Müşterek Sigorta Değişiklikleri

Teminat Ürünler
Mevcut 

Muafiyet Oranı (%)

Yeni

Muafiyet Oranı (%)

Mevcut

Müşterek Sigorta 

Oranı (%)

Yeni 

Müşterek Sigorta 

Oranı (%)

Don Kivi 10 10 30 20

Don Erik 20 15 30 30

Don

Alıç, 

Keçiboynuzu, 

Jojoba, Enginar
10 10

Don Kayısı 15 15 35 30

2023 YILI BİTKİSEL ÜRÜN SİGORTASI 

TARİFE VE TALİMATLAR DEĞİŞİKLİKLERİ



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

Tarife Fiyatı Revizyonu 

KBKVS

TANZİM YILI

EŞİK

VERİM ORANI
DEVLET PRİM DESTEĞİ ORANI

KBKVS GERÇEKLEŞEN ORT. 

TARİFE

FİYATI

HASAR/ PRİM 

2022 80% 70% 9,16% 165%

2023 80% 60% 10,45% 70%

2023 yılı için %14 prim fiyat artışı öngörülmektedir. 



o Bitkisel Ürün Sigortası Tarife Değerlendirme

 Dolu Riski Tarife Değerlendirme

 Don Riski Tarife Değerlendirme

 Ayçiçeği Kuş Zararı Tarife Değerlendirme

o Teminat Kapsamına Alınan Yeni Bitkisel Ürünler

o «Kiraz ve Vişne Ürününde» Pembe Beyaz Tomurcuk Evresinin Teminat Kapsamına Alınması

o «Şekerpancarı Sertifikalı Tohumluk» Ürününün Hasattan Harmana Kadar Olan Kurutma Aşamasının Sigorta Kapsamına Alınması

o «Enginar Ürününde (Sebze)» Don Riskinin İsteğe Bağlı Ek Teminat Olarak Sigorta Kapsamına Alınması

o Kavun ve Karpuz Ürününde, Fide Döneminde Yeniden Ekim/Dikime Neden Olacak Don Riski Hasarının Teminat Kapsamına Alınması

o Muafiyet- Müşterek Sigorta Değerlendirme

o Ağaç Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Köy Bazlı Kuraklık Verim Sigortası

o Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Yenilenebilir Enerjinin Tarımda Kullanımı İndirimi (Yeni İndirim)

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Alçak Tünele Yaban Domuzu Teminatının Eklenmesi 

Alçak Tünel Sigortası Teminat Kapsamı: Alçak tünel içindeki ürünler dolu riski için; Bitkisel 
Ürün Sigortası Dolu ve Dolu Kalite Kaybı Teminatı Tarife Fiyat Tablosunda, ürünlerin 
hassasiyet sınıfına göre tespit edilen tarife fiyatı %20 indirimli; Fırtına, Hortum, Yangın, 
Heyelan, Taşıt Çarpması, Deprem İle Sel Ve Su Baskını + Yaban Domuzu riskleri için; açık 
alandaki tarife fiyatları indirimsiz olarak uygulanır. 

Yaban Domuzu Riski Açık Alan Tarife Fiyatı 0,12 % dir. 



Alçak Tünelde Yeniden Ekim Dikime Neden Olan Don Zararının

Teminat Kapsamına Alınması 

Alçak Tünel Sigortası Teminat Kapsamı: Alçak tünelde yetiştirilen domates, biber, patlıcan, 
kavun ve karpuz ürünlerinde fide döneminde yeniden ekim/dikime neden olacak don riski 
hasarı İsteğe Bağlı Ek Teminat olarak  kapsamına alındı. 

Yeniden Ekim Dikime Neden Olan Don Zararı: 0,10 % dir. 



İNDİRİMLER

2023 YILI DEĞİŞİKLİKLERİ



o İndirimler

o Ağaç Çift Poliçe İndirimi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Değişiklikleri



Ağaç Çift Poliçe İndirimi: Aynı ada/ parselde ürün için hem Bitkisel Ürün Sigortası 

hem ağaç sigortası poliçesi bulunan üreticilerin ağaç poliçesine %5 oranında “Ağaç 

Çift Poliçe İndirimi” uygulanır. 

HEM AĞAÇ HEM DE ÜRÜN POLİÇESİ OLAN PARSELLER

ÜRÜN GRUBU

İNDİRİM 

UYGULANACAK 

POLİÇE SAYISI

İNDİRİM TUTARI

(%5)

BAĞ 1.073 38.945

MEYVELER 4.507 603.922

ZEYTİN 1.098 38.775

Genel Toplam 6.678 681.643

2023 Yılı İndirim  Değişiklikleri

Ağaç Çift Poliçe İndirimi  



o İndirimler

o Ağaç Çift Poliçe İndirimi

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

2023 Yılı İndirim Değişiklikleri



Çift Poliçe İndirimi : Aynı ürün ve ada/ parselde hem Bitkisel Ürün Sigortası hem Köy 

Bazlı Kuraklık Verim Sigortası poliçesi bulunan üreticilerin son yaptırdığı poliçesine %5 

%10 oranında “Çift Poliçe İndirimi” uygulanır.

2023 Yılı İndirim  Değişiklikleri

Bitkisel-Kuraklık Çift Poliçe İndirimi



o İndirimler

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

2023 Yılı İndirim Değişiklikleri



Yıl
Toplam Poliçe 

Sayısı
Toplam Prim

Kadın Çiftçi İndirimi 
Alan Poliçe Sayısı

Kadın Çiftçi İndirimi Alan 
Poliçe Sayısının Toplam 

Poliçe Sayısı İçindeki 
Oranı

%5 Oranla Kadın Çiftçi 
İndirimi

10% Oranla Kadın Çiftçi 
İndirimi

2022 yıl sonu 2.635.413 6.500.000.000 166.339 7% 20.800.000 41.600.000

2023 Tahmin 2.898.955 10.075.000.000 182.973 6% 32.240.000 64.480.000

Tüm Branşlarda Uygulanan, Sigorta yaptıran üreticinin kadın olması halinde, dolu paket

primi üzerinden %5 %10 nispetinde “Kadın Çiftçi İndirimi” uygulanır.

2023 Yılı İndirim Değişiklikleri

Kadın  Çiftçi İndirimi



o İndirimler

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirim)

2023 Yılı İndirim Değişiklikleri



Yıl
Toplam

Poliçe Sayısı
Toplam Prim

Genç Çiftçi 
İndirimi Alan 
Poliçe Sayısı

40 Yaş için 
Genç Çiftçi 

İndirimi Poliçe 
Sayısı

Genç Çiftçi İndirimi 
Alan Poliçe 

Sayısının Toplam 
Poliçe Sayısı 

İçindeki Oranı

30 yaş için Genç 
Çiftçi İndirimi

(%5)

40 yaş için Genç Çiftçi 
İndirimi

(%5)

2022 Yılı Yıl 
Sonu

2.635.413 6.500.000.000 85.519 444.729 3% 12.637.100 56.018.963

2023 Yılı 
Tahmin

2.898.955 10.075.000.000 94.071 489.202 3% 19.587.506 86.829.393

Sigorta yaptıran üreticinin yaşının 30 40 ve altında olması halinde, dolu paket primi üzerinden %5

nispetinde “Genç Çiftçi İndirimi” uygulanır.

2023 Yılı İndirim  Değişiklikleri

Genç Çiftçi İndirimi



o İndirimler

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirim Simülasyonu (Yeni İndirimi)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Yılı Değişiklikleri



Dijital Tarım Pazarı (DİTAP) sistemine kayıtlı üreticilere toplam poliçe primi

üzerinden %5; aynı zamanda DİTAP üzerinden sözleşme yapmış olmaları

durumunda ilave %5 olmak üzere toplamda %10 prim indirimi uygulamadan

kaldırıldı.

2023 Yılı İndirim  Değişiklikleri

Ditap İndiriminin Kaldırılması



o İndirimler

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirimi, (Yeni İndirim)

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Değişiklikleri



Şehit ve Gazi yakını üreticilerimizin Tarımda desteklenmesi amacı ile Devlet Destekli

Tarım Sigortası poliçesi yaptıran Şehit ve Gazi yakını üreticilerimize, belgesini ibraz

edilmesi durumunda, toplam prim üzerinden %5 oranında indirim uygulanır.

2023 Yılı İndirim  Değişiklikleri

Şehit ve Gazi Yakını İndirimi



o İndirimler

o Bitkisel Ürün Sigortası Çift Poliçe İndirimi

o Kadın Çiftçi İndiriminin %5’ ten %10’ a Çıkarılması

o Genç Çiftçi Yaşının 30’ dan 40’ a Çıkarılması

o Ditap İndirimin Kaldırılması

o Şehit ve Gazi Yakını İndirimi (Yeni İndirim)

o Yenilenebilir Enerji Kaynağı Kullanımı İndirimi

Bitkisel Ürün Sigortası 2023 Değişiklikleri



Sera Sigortası

Yenilenebilir Enerjinin Tarım Sigortasında Kullanımına İndirimi

(YENİ İNDİRİM )

o SERA SİGORTASINDA: Jeotermal özellikteki seralarda,

Yenilenebilir enerjinin tarımsal üretimde kullanımı ve bu

konuyu teşvik etmek için Devlet Destekli Tarım Sigortası

poliçesi yaptıran üreticilerimize risk analiz sonucuna göre

toplam prim üzerinden %5 oranında indirim uygulanır.

o BÜYÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASINDA: Geniş 

kapsamlı tarifede Biogaz Sistemlerini olan ve aktif olarak 

kullanılan işletmelerde risk  analiz sonucuna göre  toplam 

prim üzerinden %5 oranında indirim uygulanır. 



SERA SİGORTASI

2023 YILI DEĞİŞİKLİKLERİ



Sera Örtü Onarım Masrafı Tutarları Revizesi

Poliçedeki teminatlara bağlı olarak sigortalı yumuşak plastik örtüde meydana gelen az ve
küçük miktardaki yırtık ve/veya delinmeler sonucunda; Tarım Sigortaları Havuzu eksperi
tarafından, örtüye sera bandı ile tamir edilebilir kararı verilmesi halinde plastik örtü için
yapılacak masraflar muafiyet ve müşterek oran uygulanmaksızın olay başı ve poliçe süresince
250 TL 1.000 TL olarak 1 defa ödenir.
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI 

2023 YILI TARİFE REVİZYONLARI
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  
SÜT ve BESİ - Prim İndirimi

GENİŞ BESİ SIĞIRLARI TARİFESİ - %5 indirim

Sigorta Süresi
Tarife Fiyatı 

(%)

Ek Hastalıklar (*)

Tarife Fiyatı (%)
Toplam Tarife 

Fiyatı (**) (%)

Müşterek Sigorta (%)

Ek Hastalıklar (*) Diğer Durumlar

3 Aylık 2,05 0,22 2,27

25 15
6 Aylık 2,58 0,28 2,86

9 Aylık 3,11 0,33 3,44

12 Aylık 3,86 0,42 4,28

18 Aylık 5,60 0,61 6,21

3 Aylık 1,95 0,21 2,16

25 15

6 Aylık 2,45 0,27 2,72

9 Aylık 2,95 0,32 3,27

12 Aylık 3,67 0,40 4,07

18 Aylık 5,32 0,58 5,90

GENİŞ SÜT SIĞIRLARI TARİFESİ - %6 indirim

Sigorta Süresi
Tarife Fiyatı 

(%)

Ek Hastalıklar (*)

Tarife Fiyatı (%)
Toplam Tarife 

Fiyatı (**) (%)

Müşterek Sigorta (%)

Ek Hastalıklar (*) Diğer Durumlar

12 Aylık 7,56 0,42 7,98

25 1518 Aylık 10,96 0,61 11,57

12 Aylık 7,11 0,39 7,50

18 Aylık 10,30 0,57 10,87
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI

2022 Yeni Durum

Yavru Atma 15% 20%

Yavru ölümü 20% 20%

Teminat kapsamına giren yavru hasarı hallerinde; yavru bedeli, yavru sayısına 

bakılmaksızın, muafiyetsiz olarak, gebe hayvanın sigorta bedelinin yavru atma ve 

yavru ölümü hasarlarında %20 %15’i, yavru ölümü hasarlarında %20’ si olarak 

hesaplanacaktır.

Hayvanın Yavru Atma Hasarında Sigorta Bedelinin %15’ den %20’ ye Yükseltilmesi 
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Hayvan Sayısı Tarife Fiyatı (%) Müşterek Sigorta

1 ve Üzeri (12 Aylık) 0,63 15%

1 ve Üzeri (18 Aylık) 0,91 15%

Dar kapsamlı  tarife için 18 Aylık Poliçe uygulamaya alındı. 
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Teminat
Tarife Fiyatı 

(%)

Muafiyet (%) 

(Toplam Sigorta 

Bedeli Üzerinden)

Müşterek 

Sigorta Oranı 

(%)

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri (3 Aylık) 0,53 0 20

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri (6 Aylık) 0,67 0 20

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri (9 Aylık) 0,80 0 20

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri (12 Aylık) 1,00 0 20

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri (18 Aylık) 1,45 0 20

Terör Teminatı Kapsama Alındı: Süt Sığırları Geniş Kapsamlı Tarife, Besi Sığırları Geniş Kapsamlı 

Tarife ve Dar kapsamlı tarifelere, Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri  Teminatı, isteğe bağlı 

ek teminat olarak kapsam alındı
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI 

2023 YILI TARİFE REVİZYONLARI



KÜÇÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Tarife Fiyatı (%) Ek Hastalıklar* 

Tarife Fiyatı (%)

Toplam 

Tarife Fiyatı 
(**) (%)

Müşterek Sigorta Oranı (%)

Ek Hastalıklar*, Uçurumdan 

yuvarlanma, kurt 

parçalaması vb. 

Diğer Durumlar

12 Aylık 5,04 0,42 5,46 30 20 5

18 Aylık 7,31 0,60 7,91 30 20 5

Geniş Kapsamlı Tarifede Müşterek Sigorta Oranları Düşürüldü
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Hayvan Sayısı Tarife Fiyatı (%) Müşterek Sigorta

1 ve Üzeri (12 Aylık) 0,42 10%

1 ve Üzeri (18 Aylık) 0,61 10%

Dar kapsamlı  tarife için 18 Aylık Poliçe uygulamaya alındı. 
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Teminat Tarife Fiyatı (%)

Muafiyet (%) 

(Toplam Sigorta 

Bedeli Üzerinden)

Müşterek 

Sigorta Oranı 

(%)

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk 

Hareketleri (12 Aylık) 1,00 0 20

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk 

Hareketleri (18 Aylık) 1,45 0 20

Terör Teminatı Eklenmesi : Geniş Kapsamlı Tarife ve Dar kapsamlı tarifelere, Terör, Grev, 

Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri  Teminatı, isteğe bağlı ek teminat olarak kapsam alındı
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KÜMES HAYVAN HAYAT SİGORTASI 

2023 YILI TARİFE REVİZYONLARI
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KÜMES HAYVAN HAYAT SİGORTASI  
Prim İndirimi %10

Kategori (Yetiştirme Amacı)
Tarife Fiyatı 

(%)
Tarife Fiyatı (%)

Broiler (45 Günlük) 0,81 0,73

Broiler (12 Aylık) 4,4 3,96

Yumurta Tavuğu Civcivi 1,9 1,71

Yumurta Tavuğu 2,7 2,43

Damızlık ve Ana Damızlık Civciv 1,82 1,64

Damızlık ve Ana Damızlık Tavuk 2,5 2,25

Hindi 2,7 2,43

Devekuşu 4,55 4,10

Kümes Hayvanları Hayat sigortasında geniş kapsamlı tarife fiyatlarında %10 indirim yapıldı.
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KÜMES HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Teminat Tarife Fiyatı (%)

Muafiyet (%) 

(Toplam Sigorta 

Bedeli Üzerinden)

Müşterek 

Sigorta Oranı 

(%)

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk 

Hareketleri 
1,00 0 20

Terör Teminatı Eklenmesi : Geniş Kapsamlı Tarife ve Dar kapsamlı tarifelere, Terör, Grev, 
Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri  Teminatı, isteğe bağlı ek teminat olarak kapsam alındı
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KÜMES HAYVANLARI HAYAT SİGORTASI  
DİĞER DEĞİŞİKLİKLER 

Muafiyet Uygulaması Değişikliği : Mevcut Uygulamada Toplam Sigorta Bedeli Üzerinden düşülen 

Muafiyet oranı, «Hasarlı Kümes Sigorta Bedeli üzerinden muafiyet düşülür» olarak üretici lehinde  

revize edildi.

(2) Hasarlı kümesin, hasar tarihindeki sigorta bedeli üzerinden hesaplanan muafiyet tutarı 

indirildikten sonra kalan zarar miktarı üzerinden, müşterek sigorta tutarı düşülerek, ödenecek 

tazminat tutarı bulunur. 

4. Müşterek Sigorta Uygulaması

Kümes Hayvanları Hayat sigortasında %20 olan müşterek sigorta %10’ a düşürüldü.

Müşterek Sigorta (%)

(Eski)

Müşterek Sigorta (%)

(Yeni)

20 10
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SU ÜRÜNLERİ HAYAT SİGORTASI 

2023 YILI TARİFE REVİZYONLARI
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SU ÜRÜNLERİ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  

Teminat Tarife Fiyatı (%)

Muafiyet (%) 

(Toplam Sigorta 

Bedeli Üzerinden)

Müşterek 

Sigorta Oranı 

(%)

Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk 

Hareketleri 
1,00 0 20

Terör Teminatı Eklenmesi: Terör, Grev, Lokavt, Kargaşa, Halk Hareketleri  Teminatı, isteğe 

bağlı ek teminat olarak kapsam alındı
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SU ÜRÜNLERİ HAYVAN HAYAT SİGORTASI  
Tarife Fiyat İndirimi %10

Türü

Tarife 1 - Toplam 

Sigorta Bedeli 

Üzerinden 

Muafiyet 

Uygulanan 

Poliçeler

Tarife 2 – Kafes/ 

Havuz Bazında 

Muafiyet 

Uygulaması Yapılan 

Poliçeler

Tarife 1 - Toplam 

Sigorta Bedeli 

Üzerinden 

Muafiyet 

Uygulanan 

Poliçeler

Tarife 2 – Kafes/ 

Havuz Bazında 

Muafiyet 

Uygulaması 

Yapılan Poliçeler

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

Deniz, Göl Çiftlikleri (Çipura, Levrek, Granyöz, 

Alabalık- PE/Demir Kafeste üretim) 
1,98 2,77 3,56 2,38 3,56 4,36 1,78 2,49 3,20 2,14 3,20 3,92

Kara Çiftlikleri (Alabalık- Levrek- Çipura-

Granyöz (Sarıağız)  Havuz/ Toprak Havuz)
2,77 3,56 4,36 3,17 3,96 4,75 2,49 3,20 3,92 2,85 3,56 4,28

Orkinos 2,38 2,77 3,56 2,77 3,17 3,96 2,14 2,49 3,20 2,49 2,85 3,56

Deniz Çiftlikleri (Sinarit, Sargoz, Kırmızı Bantlı 

Mercan, Sivriburun Karagöz, Minakop, Antenli 

Mercan, Mandagöz Mercan, Litrini Mercan, 

Trança, Mersin Balığı, Diğer )

1,98 2,77 3,56 2,77 3,96 4,75 1,78 2,49 3,20 2,49 3,56 4,28

Kafes ve Ağlar 0,24 0,32 0,4 0,32 0,4 0,48 0,22 0,29 0,36 0,29 0,36 0,43
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SU ÜRÜNLERİ HAYAT SİGORTASI  
İNDİRİM SÜRPRİM ORANI DEĞİŞİKLİĞİ

Eski Uygulama: %10 hasarsızlık indirimi bulunmaktadır.

Yeni Uygulama: Hasar Prim Oranına Göre Prim İndirim ve Yükleme Çarpanları getirilmiştir.

Kümülatif Hasar Prim Oranına Göre Primlere Uygulanacak İndirim ve Yükleme Çarpanları 

İşletmenin, Son 5 Yılda Gerçekleşen Kümülatif 

Hasar Prim Oranı (%)
Uygulanacak Çarpan

0 0,80

1-30 0,85

31-50 0,90

51-70 0,95

71-100 1,00

101 - 150 1,03

151 - 200 1,06

201 - 250 1,09

251 - 300 1,12

301 - 400 1,15

401 - 500 1,18

501 - 750 1,21

751 - 1000 1,24

1001 -1500 1,27

1501 - 2000 1,30

2001 - 2500 1,33

2501 - 3000 1,36

3001 - 3500 1,40

3501 - 4000 1,45



Azami Komisyon tutarı tüm branşlarda 25.000’den 53.000 TL Çıkarıldı.

01.01.2023 ve ilk defa düzenlenen poliçelerde uygulanacaktır.

01.01.2023 ve sonrası ilk defa düzenlenen poliçelerde geçerli olup 2022 yılında

düzenlenen 2023 yılında zeyil ile primi artan poliçelerde uygulanmayacaktır

AZAMİ KOMİSYON TUTARI



Yasal uyarı
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